IX. Kal. Ianuarij. Cappadocia natale quadraginta virginum. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, qui gloriatur, in Domino gloriatur, *usque* exhibere Christo. Evangelium secundum Matthæum cap. x. l. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum cælorum thesauro abscondito in agro, *usque* nova & vetera.

Pro ubertate pluviarum sive temperantia aeris. Lectio Iohel Prophetæ. Hæc dicit Dominus, Noli timere terra, *usque* quod fecit vobiscum mirabilia. Evangelium secundum Lucam cap. l. x. x. i. i. Factum est in una dierum, *usque* obediunt ei.

Pro infertilitate pluviarum. Lectio Hieremiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Numquid proiciens abiecit Iuda, *usque* hæc omnia Domine Deus noster. Evangelium secundum Matthæum cap. c. l. x. Dixit Iesus discipulis suis, Misereor super turbæ, *usque* discipuli ejus cum eo.

In die belli. Lectio Esaiæ Prophetæ. In diebus illis ægrotavit Ezechias, *usque* protegam eum, ait Dominus omnipotens. Evangelium secundum Lucam cap. c. l. Dixit Iesus discipulis suis, Nolite solliciti esse, *usque* adicientur vobis.

De natali Papæ. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos. Fratres, omnis Pontifex, *usque* ordinem Melchisedech. Evangelium secundum Lucam cap. c. c. l. x. Facta est contentio inter discipulos, *usque* tribus Isthel.

In ordinatione Diaconorum. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Timotheum. Carissime, Diaconos constitue pudicos, *usque* in fide quæ est in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium

Tom. II.

secundum Iohannem cap. c. i. v. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, nisi grantum frumenti, *usque* qui est in cælis.

In ordinatione Presbyteri. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Titum. Carissime, Paulus servus Christi, Apostolus autem, *usque* doctrina sana per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Matthæum cap. c. c. l. x. i. i. Dixit Iesus discipulis suis, Vigilate ergo, *usque* constituet eum.

In ordinatione Episcopi. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Timotheum. Carissime, fidelis sermo, si quis episcopatum, *usque* Dei nostri in omnibus. Evangelium secundum Matthæum cap. c. l. x. v. Dixit Iesus discipulis suis, Quis putas est fidelis servus. Evangelium secundum Matthæum cap. c. l. x. v. i. Venit Iesus in partes Cæsariæ Philippi, *usque* solutum & in cælis.

In dedicatione basilicæ sive oratorij. Lectio apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi civitatem sanctam Hierusalem, *usque* nova facio omnia. Evangelium secundum Lucam cap. l. x. Dixit Iesus discipulis suis, Non est arbor bona quæ facit fructum malum, fundata erat, *usque* super petram. Item evangelium secundum Lucam cap. c. x. x. v. Egressus Iesus, *usque* salus domui facta est.

Ad sponsas benedicendas. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, ne scitis quoniam corpora vestra, *usque* portate Deum in corpore vestro. Evangelium secundum Matthæum cap. c. x. x. l. Loquebatur Iesus cum discipulis suis, *usque* pauci autem electi.

Item evangelium secundum Matthæum cap. c. l. x. x. i. x. Venit Iesus in fines Iudææ, *usque* quod Deus conjunxit, homo non separet.

In adventu iudicium. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Timotheum. Fratres, obsecro vos primò omnium, *usque* in fide & veritate. Evangelium secundum Lucam cap. c. x. x. v. i. i. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam nobilis erat, hic habuit, *usque* dabitur & abundabit.

In tribulatione sive commotione. Lectio Hieremiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Numquid cadit, *usque* verbum autem Domini manet in æternum & in seculum seculi.

Item ejusdem. Hæc dicit Dominus Deus, Facite iudicium & justitiam, *usque* servi & populi eorum ait Dominus Deus.

Item ejusdem. Si iniquitates nostræ contenderint, *usque* ne derelinquas nos Domine Deus noster. Evangelium secundum Lucam cap. c. c. x. v. Egressus Iesus perambulabat Hiericho, *usque* saluum facere quod perierat.

In natali sacerdotum. Lectio libri Malachiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus, Scietis quia nisi ait vos mandatum, *usque* quia angelus domini exercituum est. Evangelium secundum Marcum cap. l. i. i. Circuibat Iesus in circuitu, *usque* ægrotos & sanabantur.

Missa qua sacerdos pro se canet. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Romanos. Fratres, scimus quòd lex spiritalis est, *usque* hujus gratia Dei per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Matthæum cap. l. x. x. v. i.

QQqq ij

Circubat Iesus omnes civitates, usque omnem infirmitatem.

Missæ votiva. Lectio Esaiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus, In die illa differtur munus Domino, usque hereditas mea Israel, dicit Dominus omnipotens.

* Jacobi Pro infirmis. Lectio epistolæ beati * Pauli Apostoli. Fratres, tristatur aliquis vestrum, usque ora pro invicem ut salvemini.

Pro iter agentibus. Lectio libri geneleos. In diebus illis locutus est Abraham dicens, Dominus cæli qui rulit me de domo, usque ipse mittet angelum suum coram te.

In agenda mortuorum. Lectio libri Machabæorum. In diebus illis vir fortissimus Iuda, usque ut à peccatis solvantur.

Item. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, nolimus vos ignorare de dormientibus, usque itaque consolamini invicem in verbis in Christo Iesu Domino nostro.